cpiscopalu  Gabilonensi,  cellam  Sancloe  Mariae,  cel- 

bonae  aclionis  percipiant,  et  apud  districtum  judi- 
cem  praemia  aetc'rn3&  pacis  inveniant.  Ad  hasc  ad- 
jicientes  qua.'cunquo  Divionensi  inonasterio  pcr 
authenlica  praedecessorum  nostrorum  Romanorum 

pontificum  privilegia  concessa  sunt,  firma  consti- 
tuimus  permanere.  Amen,  amen,  amon. 

Uatum  Laterani  per  manura  Imerici  sanctas  Ko- 
manaj  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii,  iv 
Kiil.  Noverabris,  indictione  iii,  anno  Dominicce  In- 
carnationis  1124,  pontificatug  autem  domni  Cali- 
xti  papa?  anno  vi. 
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CGLXXIX. 

Pnvilegium  pro  ecclesia  S:  Stepkani  Divionensis. 
(Anno  H24,  Nov.  10). 

[P^RARD,  ibid.,  p.  lUO]. 

Cauxtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  diie- 
ctis  fiiiiSjGALONi  prioriet  fratribus  in  ecclesiaSancti 

Stephani  Divionensis  castri  regularem  vitam  pro- 
fessis,  tam  praesentibusquamfuturi9,inpprpetuum. 

Ad  hoc  universalis  Ecciesiae  cura  nobis  a  provi- 

sore  omnium  bonorum  Deo  commissa  est.ut  religio- 

eas  diligamus  personas,  et  bene  placentem  Deo  re- 
ligionem  studeamus  modis  omnibus  propagarc :  nec 

A  lum  cum  appendiciis  suis  :  locum  de  Putcolo  :  lo- 
C!im  de  Agnino  fonte  :  locum  de  Goldo  altrei,cum 

appendiciis  sui3,salvo  nimirum  per  omnia  jureLin- 

gonensis  episcopi.  Praeterea  occlesiam  Sancti  Mar- 

tini  de  Arco,  cum  appeadiciis  suis  :  locum  de 
monle  Ciconiaco,  cum  appendiciis  suis  :  locum  de 

Franceis  cum  appendiciis  suis.  Si  qua  igitur  in 
futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona,  hanc 

nostra?  constitutionis  paginam  sciens,contra  eam  le- 
merevenire  tentaverit,secundo  tertiove  commonila, 

sinonsatisfactione  couj-ruaemcndaverit,  pote.statis 
honorigquo  sui  dignitaio  carcat,  reamque  sedivino 

enim  Deo  gratus  aliquando  famuialus  impenditur,  judicio  cxislere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscai, 
nisi  ex  charilatis  radice  procedens,  a  puritate  reli-  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine  Dei  et  Do- 
gionis  fuerit  conservatus.  OportetigiturChristianaj  mini  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat, 

fidei  amatores,  religionem  diligere,  el  loca  venera-  g  alque  in  exircmo  esamine  dictricta^  ultioni  subja- 
bilia,  cumipsispersonisdiviuo  servitio  mancipatis,       ceat.  Cunctis  autera  eidem  loco  jujta  servanlibus 
attentiusconfovere.  Quapropter  vestris,  in  Dcmino 
charissimi  filii,  petilionibus  assensum  praebentes, 

vita?  canonicae  ordinem,  quem  secundum  beati 

Augustini  Regulam  in  nostraEcclesia  professi  estis, 
auctoritatesedisapostolicaecojifirmamus.Statuentes 

ut  defunctis  nunc  abbate  Garnerio,  etGarnerioprae- 

posito,  nullus  ibi  abbas  ssecularis,  vel  prsepo- 
situs  substituatur,  sed  ille  omnibus  proponatur, 

quem  regularem  regularcs  fratres,  vel  fratrum  pitrs 
sanioris  consilii,  secundum  Dei  timorem  et  beati 

Augustini  regulam,  providerint  eligendum.  Praeci- 

pimus  etiam  ut  decedentibusislisquisupersunt,cle- 
ricis  saecularibus,  nullus  in  ecclesia  vestra  eorum 

loco,  nisi  regularis  substituatur  canonicus.  Eccle- 

sias  uutem,capellas,et  caetera  quae  ecclesia  vestra  ̂  
legilime  possidet,vel  in  poslerumjustis  modis,  lar- 

giente  Domlno,  acquisierit,  praesentis  privilogii  pa- 
gina  roboramus,  vidclicet :  ecclesiam  Sancli  Ste- 
phani,  cum  ecclesiis  suis,et  villis,  etservis.ancillis 

et  terris  suis  ;  ecclesiam  Sancti  Medardi,  eccle- 
siam  Sancti  Michaelis  cum  coemeterio  et  deci- 
mis ;  ecclesiam  Sancti  Aniani  Aqua^ductus  cum 

ccemeterio,  cum  decimis  el  terris  suis  ;  eccle- 
siam  Sancli  Martini  de  Quinliniaco,cum  coemeterio, 
decimis  et  terris  suis  :  ecclesiam  Sancti  Maricii 

de  Siliciacocum  coemeterio,decimiset  terris  :  eccle- 
siam  Sancti  Germani  de  Copiaco,  cum  coemeterio, 

decimis  et  terris  ;  ecclesiam  Sanctoe  Mariaj  deMar- 
ceniaco  cum  terris  ;   ecclesiam    Sancti   Andrcffl  de 

sitpaxDomini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et 

hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  di- 
slrictum  judicem  praemia  aeterna;  pucis   invenijnt. 

Egu  Galixtus  catholicffi  Ecclosiae  episcopus  sub- 

scripsi. 
Data  Lnterani  per  manum  Aimerici  sanclae 

Romanfe  Ecclcsiae  diaconi  cardinaliset  cancellarii, 

quarlo  Idus  NovembriH,  indictione  tertia,  anno 
Dominicffl  Incarnalionis  millesimo  centesimo  vi- 

cesimo  quarto,  ponlificatus  autem  domni  Calixti 

II  papae  anno  sexto. 
CCLXXX. 

Monaalerii  S.  Nicolai  BuHenburgensis  proLcitonem 
suscipil  bonaque  nc  privilegia  confirmat,  petente 
Joanne  Morinensi  episcopo. 

(Anno  1124,  Nov.  24). 

[MiR.,  Oppl.  dipl.,  I,  524]. 
Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilec- 

lis  filiis  Nicouo  abbati  et  fratribus  ecclesiae  8.  Ni- 

colai  de  Butlemburch,  tam  praesentibus  quam  fu- 
turis  in  perpetuum. 

Ad  hoo  universalis  Ecclesiae  cura  nobis  a  provi-